

# PIZZE ROSSE

- ( 1 ) Margherita** € 4.00  
pomodoro, **MOZZARELLA**  
**allergene 1 / 2**
- ( 2 ) Napoli** € 4.50  
pomodoro, **ALICI, MOZZARELLA**  
**allergene 1 / 2 / 5**
- ( 3 ) Diavola** € 5.00  
pomodoro, ventricina, **MOZZARELLA**  
**allergene 1 / 2**
- ( 4 ) Capricciosa** € 6.00  
pomodoro, cotto, carciofi, funghi, olive, **MOZZARELLA**  
**allergene 1 / 2**
- ( 5 ) Manu** € 6.00  
pomodoro, cotto, funghi, **PECORINO**  
**allergene 1 / 2**
- ( 6 ) Ninja** € 6.00  
pomodoro, **MOZZARELLA**, \*patate fritte, **WÜRSTEL**  
**allergene 1 / 2**

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- *NP non presente.*

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

**( 7 ) Stop** € 6.00  
pomodoro, **MOZZARELLA**, ventricina, **WÜRSTEL**  
allergene 1 / 2

**( 8 ) 4 salumi** € 7.00  
pomodoro, cotto, crudo, speck, ventricina, **MOZZARELLA**  
allergene 1 / 2

**( 9 ) Bufalina** € 7.00  
pomodoro, **MOZZARELLA** di bufala d.o.p. \*basilico  
allergene 1 / 2

**( 10 ) Ale** € 6.50  
pomodoro, **MOZZARELLA**, salsiccia, peperoni, \*cipolla  
olive  
allergene 1 / 2

**( 11 ) Cacciatore** € 6.00  
pomodoro, **MOZZARELLA**, \*\*salsiccia di fegato, funghi  
allergene 1 / 2

**( 12 ) Calabrese** € 6.00  
pomodoro, **MOZZARELLA**, ventricina, peperone, olive  
allergene 1 / 2 /

**( 13 ) Aurora** € 5.00  
pomodoro, **MOZZARELLA**, pachini, **GRANA**  
allergene 1 / 2 / 3

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP non presente.**

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

**( 14 ) Matriciana** € 6.50

pomodoro, **MOZZARELLA**, \*\*bacon, aglio, **PECORINO**

allergene 1 / 2

**( 15 ) Arrabbiata** € 5.50

pomodoro, **MOZZARELLA**,, aglio, peperoncino, **PECORINO**, prezzemolo

allergene 1 / 2

**( 16 ) Thunderstruck** € 8.00

pomodoro, **MOZZARELLA**, \*\*bacon, peperoni, **UOVO**\* cipolla, \*patate fritte

allergene 1 / 2

**( 17 ) Pierluigi** € 7.00

pomodoro, **MOZZARELLA**, peperoni, salsiccia, funghi, carciofi, \*cipolla

allergene 1 / 2

**( 18 ) 4 e 3 Otto** € 7.00

pomodoro, **MOZZARELLA**, ventricina, porcini, rucola, pachini

allergene 1 / 2

**( 19 ) Ischia** € 7.00

pomodoro, **BUFALA**, rucola, olive

allergene 1 / 2

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP** non presente.

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

# PIZZE BIANCHE

**( 20 ) Biancaneve** € 4.00

MOZZARELLA

allergene 1 / 2

**( 21 ) Isabella** € 5.00

MOZZARELLA, pachini, origano

allergene 1 / 2

**( 22 ) Chiaretta** € 6.00

TONNO, MAIS, MOZZARELLA

allergene 1 / 2 / 5 / 7

**( 23 ) Fumè** € 6.00

PROVOLA AFFUMICATA, speck, MOZZARELLA

allergene 1 / 2

**( 24 ) 4 Formaggi** € 6.00

EMMENTHAL, GORGONZOLA, GRANA, MOZZARELLA

allergene 1 / 2 / 3

**( 25 ) Porcina** € 6.00

funghi porcini, MOZZARELLA

allergene 1 / 2

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP non presente.**

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

- ( 26 ) Annarella € 6.00  
funghi,EMMENTAL,salsiccia, MOZZARELLA  
allergene 1 / 2
- ( 27 ) Banfi € 6.00  
cime di rape,salsiccia,MOZZARELLA  
allergene 1 / 2
- ( 28 ) Vegetariana € 6.00  
zucchine,\*melanzane,peperoni, MOZZARELLA  
allergene 1 / 2
- ( 29 ) Parmigiana € 6.00  
p.cotto,\*melanzane, MOZZARELLA  
allergene 1 / 2
- ( 30 ) Surf € 6.00  
prosciutto crudo, MOZZARELLA  
allergene 1 / 2
- ( 31 ) Beautiful € 7.00  
MOZZARELLA,peperoni,TONNO,rucola,MAIS  
allergene 1 / 2 / 5 / 7

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP non presente.**

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

- ( 32 ) Tartufo** € 7.00  
**MOZZARELLA**,p.cotto,**CREMA TARTUFATA**, porcini  
allergene 1 / 2
- ( 33 ) Serenella** € 7.00  
speck,funghi porcini, **MOZZARELLA**  
allergene 1 / 2
- ( 34 ) Imperiale** € 8.00  
**MOZZARELLA**,funghi,**CREMA TARTUFATA**,salsiccia  
patate,**GORGONZOLA**  
allergene 1 / 2
- ( 35 ) Cesare** € 8.00  
pachini,**BUFALA**,p.crudo,rucola,**GRANA**  
allergene 1 / 2
- ( 36 ) Pizza party** € 8.00  
**4FORMAGGI**,crudo,porcini,**GRANA**,rucola  
allergene 1 / 2 / 3
- ( 37 ) Carbonara** € 8.00  
**MOZZARELLA**,\*\*bacon,**UOVO**,\*cipolla,pepe,**GRANA**  
allergene 1 / 2 / 3

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP** non presente.

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

**( 38 ) Cacio e pepe** € 7.00

PECORINO ROMANO. pepe nero, NOCI

pepe rosa,, MOZZARELLA

allergene 1 / 2 / 8

**( 39 ) Bresaola** € 7.00

MOZZARELLA, bresaola, rucola, GRANA

allergene 1 / 2

**( 40 ) Maielletta** € 7.00

RICOTTA SALATA, \*melanzane, OLIVE TAGIASCHE, MOZZARELLA

allergene 1 / 2 / 10 / 13

**( 41 ) Gran Sasso** € 7.00

friarelli, RICOTTA SALATA, \*bacon, MOZZARELLA

allergene 1 / 2

**( 42 ) Gamberetti** € 7.00

MOZZARELLA, rucola, GAMBERETTI, SALSA COCKTAIL

allergene 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 10

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP** non presente.

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**



- ( 44 ) NUMERO 1 € 6.00  
pachino,**MOZZARELLA** ,crudo,rucola  
allergene 1 / 2
- ( 45 ) NUMERO 2 € 5.50  
funghi,**MOZZARELLA** ,speck  
allergene 1 / 2
- ( 46 ) NUMERO 3 € 6.00  
friarelli,**PROVOLA**,salsiccia  
allergene 1 / 2
- ( 47 ) NUMERO 4 € 5.50  
salsiccia,patate fritte,**MOZZARELLA**  
allergene 1 / 2
- ( 48 ) NUMERO 5 € 5.50  
**WÜRSTEL**,patate fritte,**MOZZARELLA**  
allergene 1 / 2
- ( 49 ) NUMERO 6 € 5.50  
funghi,cotto,**MOZZARELLA**  
allergene 1 / 2
- ( 50 ) NUMERO 7 € 4.00  
**NUTELLA**,zucchero a velo  
allergene 1 / 2 / 7 / 8
- ( 51 ) NUMERO 8 € 6.50  
**COTOLETTA DI POLLO**,patate fritte,**MOZZARELLA**  
allergene 1 / 3
- ( 52 ) NUMERO 9 € 7,00  
**COTOLETTA DI POLLO**,rucola, pachini ,**MOZZARELLA**  
allergene 1 / 2



# CALZONI

**( 53 ) COTTO** € 5.00

cotto, **MOZZARELLA**

allergene 1 / 2

**( 54 ) SALSICCIA** € 5.00

salsiccia, **MOZZARELLA**

allergene 1 / 2

**( 55 ) FUNGOTTO** € 6.00

cotto, funghi, **MOZZARELLA**

allergene 1 / 2

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- *NP non presente.*

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**

# FRITTERIA

( 56 ) \*SUPPLI' € 1.00 (cad.)

allergene 1 / 2 / 4 / 5 / 7 / 10

( 57 ) \*CROCCHETTE € 1.00 (cad.)

allergene 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 7 / 10

( 58 ) \*OLIVE ASCOLANE € 2.00 (5pz)

allergene 1 / 2 / 4 / 5 / 7 / 10

( 59 ) \*PATATE FRITTE € 2.00 (vaschetta)

allergene NP

( 60 ) \*MOZZ. PANATE € 2.00 (5pz)

allergene 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 7 / 10

( 61 ) KETKUP € 0.25

allergene 10

( 62 ) MAIONESE € 0.25

allergene 3 / 9

**LEGENDA DEGLI ALLERGENI E DEGLI INGREDIENTI : 1 cereali con glutine. 2 latte. 3 uova. 4 crostacei. 6 molluschi. 7 soia. 8 noci e frutta a guscio. 9 senape. 10 sedano. 11 arachidi. 12 semi di sesamo. 13 anidride solforosa. 14 lupini.**

- *prodotto surgelato all'origine / \*\* prodotto congelato fresco*
- **NP** non presente.

**Tutte le basi pizza sono preparate con cereali contenente GLUTINE**



# **BEVANDE**

**Acqua Minerale 0,50 € 1.00**

**Coca Cola / Coca Zero/ Fanta 0,33 € 1.50**

**Coca Cola Pet 1,5 € 3.50**

**Birra Moretti 0,33 € 1,50**

**Birra Moretti 0,66 € 2,50**